关于开展2017年度省、市妇女创业项目

申报工作的通知

县（区）妇联、财政局：

为进一步做好2017年度省妇女创业扶持转移支付资金项目（以下简称省项目）和市妇女事业专项资金项目（以下简称市项目）创建工作，现就项目申报工作有关事项通知如下：
项目类别及申报条件

1.省项目参照安徽省财政厅、省妇联《关于安徽省妇女创业扶持资金使用管理的实施意见》（财行[2014]262号）文件要求。

2.市项目参照《铜陵市妇女事业专项资金管理办法（试行）》（铜妇[2016]44号）文件要求。

二、项目数量及资金

1.省项目，由县（区）妇联会同财政部门择优选择不超过6个项目（2017年前已实施过省项目的单位、个体不再申报），单个项目经费5-10万元。

2.市项目，由县区妇联结合年度自身特色工作安排，自主决定、按需申报。

三、申报资料

1.《安徽省妇女创业扶持转移支付资金项目申报表》、《2017年度铜陵市妇女事业专项资金项目申报表》。

2.《项目申报表》中“项目实施内容及财政支持环节”，严格执行安徽省财政厅、省妇联《安徽省妇女创业扶持转移支付资金管理办法》（财行[2014]887号）和铜陵市妇联、市财政局《铜陵市妇女事业专项资金管理办法（试行）》（铜妇[2016]44号）文件规定。

3.省级“妇女之家”、“美丽家园行动”项目要确立“一村一品”特色并建立项目绩效点，相关材料随同项目申报书一并上报。

4.企业法人或个体工商户的营业执照正副本复印件及原件电子图片，合作社、家庭农场成员花名册。

5.项目申报单位全景图片3张。

6.县区项目申报情况以正式文件（省项目编财政部门文号，市项目编妇联文号）于3月2日前上报市妇联。

上述资料需装订成册，一式2份，并同时按上述编号报送电子版。

联系电话：0562-2822856

电子邮箱：2393261248@qq.com

附件：

1.《安徽省妇女创业扶持转移支付资金项目申报表》

2.《2017年度铜陵市妇女事业专项资金项目申报表》

3. 2017年度省妇女创业扶持转移支付资金项目绩效点明细表

4.2017年度省妇女创业扶持资金项目申报汇总表

铜陵市妇女联合会

2017年1月18日

附件1

安徽省妇女创业扶持转移支付专项资金
项目申报表
项目名称：
实施单位：
实施单位负责人：
联系电话：
申报单位（盖章）：
项目申报文号：
项目申报日期：
	项目背景及申请理由：

	项目实施内容及财政资金支持环节：

	项目实施方案（可另附文字材料或说明）：

	项目实施预期成效：

	县（区）妇联

县（区）财政局

初审意见

	市妇联、市财政局

审查意见

附件2：

2017年度铜陵市妇女事业专项资金

项目申报表
项目名称：

实施单位：

实施单位负责人：

联系电话：

项目申报单位：

项目申报文号：

项目申报日期：

	项目背景及申请理由：

	项目实施内容及财政资金支持环节：

	项目实施方案（可另附文字材料或说明）：

	项目实施预期成效：

	县妇联、县财政局

初审意见

	市妇联、市财政局

审查意见

附件3

2017年度省妇女创业扶持资金项目绩效点明细表

填报单位：      县（区）妇联

	序号
	地   点
	单 位 名 称
	类   型
	负责人
	电   话

	1

	2

	3

	4

类型填报：种植、养殖业、毛衣编织等等

附件4

2017年度省妇女创业扶持资金项目申报汇总表

填报单位：      县（区）妇联

	序号
	项目

名称
	项目数量
	所属乡镇、社区
	申请

经费
	项目

负责人
	联系

电话
	一村一品特色

	1

	2

	3

	4

	合计

注：徽姑娘农家乐项目要注明申报星级和类型

3